MUNICIPALIDAD B vt
DE [ DECRETO DE PAGO N° /S f ' )
FRESIA 2128 i = o7 )
l FRESIA, Jjueves 27 diciembre 2018 i f__:__:--

VISTOS:

-

EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS, APROBADO PARA EL PRESENTE ANO,
LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LA LEY NO. 18.695 DE 1988,
ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES.

.

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

3
SR(ES): RUT.:

SERV.BIENESTAR MUNICIP.DE FRESIA

72.249.400-8

LA SUMADE: $ 2.968.500
A SON: DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS PESOS M/L
POR LO SIGUIENTE:
v
TRASPASO DE FONDOS POR VENTAS DE GAS LICUADO, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA.- )
CONTABILICESE COMO SE INDICA: ;
3
CUENTA DENOMINACION DEBE HABER RU.T. DOCUMENTO |
2140911 Venta Gas Licuado 2.968.500
1110207 Fdos.Terceros-Otros (Cta. Cte. 0015) 2.968.500 72249400-8 c-0
" — N1
JLUSTRE [MUNICIEALIDAD DE rﬁccylﬁ\
UNIDAD DE CONTROL MUNIGIPAL _J
- s ’
FECHA
INGRESO
ECHA
DESPACHO | &Y 2 700
USUARIOn: pégBRblaz .. . £ szt My /
g it TOTALES 2.968.500 2.968.500 4
= i

.y

_ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

.

1
WP AMERICA MWWQSJW 2295897, PTO. MONTT
AP0 B
: v
D) £

P

-

= e :‘J-,_ﬁ,_.-
sﬁaﬁﬁmﬂ;‘f;ﬁﬁnm ZES HEL CARRILLO
i i i TENLE ‘ - TROL (S])
{ CUENTA/CORRIENTE CHEQUENUMERO | ) [ NOMBRE
W,
-
Erox0oocol] | >98a
1
EGRESO N° FECHA DE PAGO | bl
LT S ORERD FIRMA
: [ —
[Q)lg ‘T/} \’24\@ | ey
e o y
L . ‘\WERO i

RECIBI CONFORME




